Y ImmunotecPro.

LISTA DE PRECIOS

Solo Para Consultores Immunotec

PRODUCTOS COMISIONABLES

No DE ARTiCULO PRODUCTOS VP  PRECIOALPORMENOR*  30%* vC
00010100 Immunocal Platinum 250 $164.00 $114.80 $104.47
00010000 Immunocal 180 $112.00 $78.40 $71.34
00010300 Immunocal Sport 270 $169.00 $118.30 $107.65
00010629 Immunocal Booster 150 $81.00 $56.70  $51.60
00010614 Immunocal Booster Energy Performance sabor Naranja 150 $85.00 $59.50 $54.15
00010644 Immunocal Booster Energy Performance sabor Jamaica jiNUEVO EMPAQUE! 150 $85.00 $59.50 $54.15
000101623 Wimms 50 $25.00 $17.50 $15.93
00010607 Contralenta 60 $47.00 $32.90 $29.94
00011103 Xtra Sharp - Sabor a Frutas 80 $45.00 $31.50 $28.67
00011102 Xtra Sharp - Formula Original 60 $40.00 $28.00 $25.48
00010624 K21+ 70 $49.00 $34.30 $31.21
00011000 Magistral 60 $44.00 $30.80 $28.03
00010606 Omega Gen V 60 $40.00 $28.00 $25.48
00010605 Multi + Resveratrol 60 $39.00 $27.30 $24.84
00010500 Probio 3+ con Arandano Rojo 60 $39.00 $27.30 $24.84
00010901 Seren-T {NUEVA FORMULA! 60 $31.00 $21.70  $19.75
00010800 Calcium-D de Leche 30 $22.00 $15.40 $14.01
00010202 Immunocal Derma con &cido hialurénico 80 $46.00 $32.20 $29.30
00010619 Shake it Up! Vainilla 100 $50.00 $35.00 $31.85
00010620 Shake it Up! Chocolate 100 $50.00 $35.00 $31.85
00010621 Shake it Up! Fresa 100 $50.00 $35.00 $31.85
00010626 SunRay 60 $29.99 $20.99 $19.10
0009459 K-21+ 1L - Paquete de 6 450 $240.00 $168.00 $152.88
0009301 Paquete Esenciales Diarios 150 $90.00 $63.00 $57.33
0009372 Promocion Shake It Up! 300 VP 300 $150.00 $105.00 $95.55
“Mas los impuestos correspondientes. Los gastos de envio y manejo no estén incluidos. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Immunotec se reserva el derecho de justar 1os precios en cualquier Pagina: 1de 2

momento. Descargue la lista de precios més reciente de su centro de cliente. Immunocal®, Immunocal Platinum®, Immunocal Derma™, Seren-T", Magistral®, Xtra Sharp®, Contralenta®, K-218, SynerG4™,

Omega Gen V™ Cogniva™ SYNA-PS50 ™, Shake it Up! ™ Immunotec® y el logo Immunotec son marcas de comercio y marcas registradas de Immunotec Inc. Ultima Actualizacion: Enero 2026



LISTA DE PRECIOS

Solo Para Consultores Immunotec

PAQUETES DE SUSCRIPCION

No DE ARTiCULO

0009366

0009631

0009462

0009533

0009368

0009369

0009381

0009354

0009236

0009382

0009466

0009534

0009144

0009461

PAQUETES
Paquete Clasico
Paquete Jamaica jNUEVO!
Paquete Vitalidad
Promocién Spendback Booster 600 VP
Paquete Prime
Paquete Platinum Trio
Paquete Animo e Inmunidad
Paquete Salud
Paquete Immunocal Sport Trio
Paquete Alto Rendimiento
Paquete Bienestar Holistico
Promocién Spendback Booster 1000 VP
Promocién Spendback Booster 1200 VP

Paquete Bienestar

VP
600
600
600
600
800
800
900
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,200

2,000

Consulte el folleto Paquetes de Suscripcion para Consultores para ver la descripcidn del contenido.

AYUDAS DE VENTA

No DE ARTiCULO

0300334

0400334

0304281

0304280

0300495

0302020

0302022

0302070

030MAG

030sIB2

030MAG40

040MAG

040MAG40

030SECRET

040SECRET

0300355E

0300355S

ARTICULO

Kit de Bienvenida de Consultor EN

Kit de Bienvenida de Consultor SP
Bolsa de pldstico - Tamafio grande (25)
Bolsa de plastico - Tamafio pequefio (25)
Bolsa ecoldgica Immunotec (1)

Vaso Mezclador (1)

Vasos Mezcladores (5)

Vasos Mezcladores (10)

Super Immunity Magalog (20) Eng
Botella Strengthen Your Immunity
Super Immunity Magalog (40) Eng
Super Immunity Magalog (20) Spn
Super Immunity Magalog (40) Spn
Brochure 11 Secrets (20) Eng

Folleto 11 Secretos (20) Spn

Agenda en Inglés

Agenda en Espafiol

*Mds los impuestos correspondientes. Los gastos de envio y manejo no estan incluidos. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Immunotec se reserva el derecho de ajustar os precios en cualquier
momento. Descargue la lista de precios més reciente de su centro de cliente. Immunocal®, Immunocal Platinum®, Immunocal Derma™, Seren-T", Magistral®, Xtra Sharp®, Contralenta®, K-218, SynerG4™,
Omega Gen V™, Cogniva™, SYNA-PS50 ™, Shake it Up! ", Immunotec®y el logo Immunotec son marcas de comercio y marcas registradas de Immunotec Inc.

Y ImmunotecPro.

PRECIO AL POR MENOR*
$229.00
$229.00
$239.00
$209.00
$295.00
$310.00
$299.00
$345.00
$329.00
$329.00
$339.00
$325.00
$360.00

$579.00

PRECIO AL POR
$48.00
$48.00
$8.00
$4.00
$1.55
$4.99
$8.99
$10.99
$17.49
$9.99
$34.99
$17.49
$34.99
$8.99
$8.99
$1.79

$1.79

vC
$208.39
$208.39
$217.49
$190.19
$268.45
$282.10
$272.09
$313.95
$299.39
$299.39
$308.49
$295.75
$327.60

$526.89

MENOR*
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